

Mateřská škola Dášenska

Příloha č. 2a) Lomnice nad Popelkou Dášenska

KAMEROVÝ VIDEOSYSTÉM CCTV			
	<i>množství</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>celk.cena</i>
<i>prvek</i>			
DVR - 4 kanálový TurboHD videorekordér	1 ks	3970	3970
HDD – pevný disk DVR-1TB určený pro DVR	1 ks	1870	1870
venkovní kamera TurboHD; ICR + IR + objektiv 3,6mm	3 ks	2810	8430
DOME kamera TurboHD; ICR + IR + objektiv 2,8mm	1 ks	2590	2590
napájecí zdroj 12V	4 ks	350	1400
Turbo HD PASIVNÍ vysílač /přijímač video signálu	8 ks	170	1360
UPS 400VA pro ochranu proti výkyvům sítě 230V	1 ks	1090	1090
monitor LCD 19",VGA	1 ks	1990	1990
KABELOVÉ ROZVODY			
el. instalační lišta LV40x40 pro páteřní kabelovou trasu	40 m	32	1280
kabel UTP pro videosignál	140 m	8	1120
kabel CYKY pro napájení	135 m	10	1350
INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍLUŠENSTVÍ			
el. instalační lišta LV18x15 k jednotlivým kamerám	70 m	11	770
konektory, instalační krabice, svorkovnice, vruty, hmoždinky	1 kpl	510	510
VIDEOTELEFON			
vstupní nerez tablo 1tl. vč.kamery a čtečky RFID čipů	1 ks	3980	3980
barevný videotelefon se sluchátkem a s pamětí	3 ks	2270	6810
paměť obrázků "zvonících" návštěvníků	1 ks	1390	1390
systémový síťový zdroj	1 ks	1490	1490
rozbočovač vedení	1 ks	490	490
sběrníkový injektor	1 ks	510	510
KABELOVÉ ROZVODY			
el. instalační lišta LV18x15	30 m	11	330
kabel UTP pro audio a videosignál	90 m	8	720
kabel CYKY pro napájení	44 m	10	440
ISNTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSLUŠENSTVÍ			
skříň pro injektor, rozbočovač a zdroj	1 ks	490	490
konektory, svorkovnice, vruty, hmoždinky	1 kpl	480	480
Kamerový systém + videotelefon (doprava, montáž, nastavení, instalace, oživení,...	1 kpl	16240	16240

CENA CELKEM bez DPH	61100
DPH 21 %	12831
CENA VČETNĚ DPH	73931



